2025年11月19日

各  位

会 社 名 日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 瀧 澤 功 一

コード番号：６９３０ 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 清 水 重 三

 ＴＥＬ ０３－３８９３－５２２１

当社株式の上場廃止に関するお知らせ

当社は、2025年10月24日開催の臨時株主総会において、「当社とエレコム株式会社との株式交換契約承認の件」が原案どお

り承認可決されました。これにより2025年11月20日をもって、当社の株式は株式会社東京証券取引所スタンダード市場にお

いて上場廃止となりますことをお知らせいたします。

なお、詳細につきましては、2025年８月21日付当社プレスリリース「エレコム株式会社による日本アンテナ株式会社の完全

子会社化に関する株式交換契約締結（簡易株式交換）及びエレコムグループと日本アンテナ株式会社の経営統合契約締結に関す

るお知らせ」をご参照ください。

株主の皆様をはじめ、関係者の皆様には、長年にわたり当社の経営にご理解と温かいご支援を賜りましたことを心より感謝申

し上げます。

今後も、当社はエレコムグループの一員として、更なる成長と、より一層の企業価値の向上に努めてまいりますので、変わら

ぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上